
 

Ministero dell’istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Liceo Classico Statale Paolo Sarpi 
Piazza Rosate, 4  24129  Bergamo tel. 035 237476  Fax 035 223594 
email: bgpc02000c@istruzione.it  pec: bgpc02000c@pec.istruzione.it 

www.liceosarpi.bg.it  

 
 
 

Circ. n. 459                      Bergamo, 14 giugno 2018 
 
 

Agli studenti e ai genitori 
delle classi 2^A e 2^D 

DSGA 
Al sito web 

 
 
Oggetto: pubblico sorteggio per individuazione classe da smembrare 
 
 
Il dirigente scolastico,  
 

 vista la dotazione delle classi disposta dai competenti uffici per l’a.s. 2018/21019,  

 visto il Regolamento di Istituto sulla formazione delle classi (Se dovessero rendersi 
necessari smembramenti di classi successive, sarà prescelta la classe, all’interno 
dell’opzione curricolare prevalente per l’anno scolastico successivo, che, all’esito degli 
scrutini di giugno, avrà il minor numero di studenti, considerando nel novero sia quelli 
promossi sia quelli con sospensione del giudizio. In caso di parità numerica si procederà per 
sorteggio.),  

 visti gli esiti degli scrutini finali,  

 tenuto conto che in entrambe le classi di cui all’oggetto residuano sedici studenti 
 

DISPONE 
 

che sabato 16 giugno 2018 alle ore 9:00, nell’aula magna del Liceo, si svolga una seduta pubblica 
per procedere al sorteggio così come previsto dal citato Regolamento. 
Le SS.VV. sono invitate a partecipare. 
 
 
Cordiali saluti        
 

 
          Il Dirigente Scolastico 
              Antonio Signori 

                                                                                                                                                          Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo 
          stampa, ai sensi dell'art. 3, comma 2, D.L.gs. n. 39/93 

 
 

mailto:bgpc02000c@istruzione.it
mailto:bgpc02000c@pec.istruzione.it

